2022 年４月４日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名 ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 CEO 上田 富三

コード番号 3837 東証プライム市場

問合せ責任者  取締役 後関 和浩

（TEL  03-5796-3131）

新市場区分「プライム市場」移行に関するお知らせ

株式会社東京証券取引所が実施する市場区分の見直しに伴い、当社は本日（2022 年４月４日）

より「プライム市場」へ移行いたしましたので、お知らせいたします。

プライム市場に上場する企業として、持続的成長と企業価値向上に一層努めるとともに、コー

ポレート・ガバナンスの更なる強化を図り、株主・投資家の皆様のご期待にお応えしてまいりま

す。

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上